

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Juruti
Fundo Municipal de Educação -FME
Pregão Eletrônico - 002/2021-SEMED-REPETIÇÃO



Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ACHOCOLATADO - PCT C/ 200G
Quantidade:	34.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,89
Valor Final:	1,87
Valor Total:	64.515,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa:	C W DE ALMEIDA
Modelo:	LISTO
Item:	0002
Descrição:	AÇUCAR CRISTAL - PCT C/ 1KG
Quantidade:	35.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,61
Valor Final:	2,97
Valor Total:	103.950,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa:	C W DE ALMEIDA
Modelo:	CAUAXI
Item:	0003
Descrição:	ALHO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,96
Valor Final:	18,98
Valor Total:	949,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa:	C W DE ALMEIDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0004
Descrição:	ARROZ TIPO 1 - PCT C/ 1KG
Quantidade:	35.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,42
Valor Final:	3,88
Valor Total:	135.800,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa:	C W DE ALMEIDA
Modelo:	DO JUCA
Item:	0005
Descrição:	AZEITE DE DENDE GARRAFA DE 200ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	3,15
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa:	C W DE ALMEIDA
Modelo:	DU PARÁ
Item:	0006
Descrição:	BATATA REGIONAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,61
Valor Final:	3,25
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa:	L M P DE SOUZA EIRELI
Modelo:	regional
Item:	0007



Descrição: BISCOITO SALGADO PCT C/ 400GR
Quantidade: 35.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,81
Valor Final: 2,77
Valor Total: 96.950,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: C W DE ALMEIDA
Modelo: LEAL

Item: 0008
Descrição: CAFÉ TIPO TORRADO - PCT C/ 100GR
Quantidade: 28.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,60
Valor Final: 1,54
Valor Total: 43.120,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA
Modelo: SM

Item: 0009
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA (Tipo Comum) com certificação do SIM. A carne deve estar limpa, sem peles, nervos.
Quantidade: 13.494
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,20
Valor Final: 20,90
Valor Total: 282.024,60
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE
Modelo: SM

Item: 0010
Descrição: CEBOLA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,60
Valor Final: 3,75
Valor Total: 375,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: L M P DE SOUZA EIRELI
Modelo: regional

Item: 0011
Descrição: CENOURA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,59
Valor Final: 4,25
Valor Total: 425,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: L M P DE SOUZA EIRELI
Modelo: regional

Item: 0012
Descrição: COLORAU PCT C/ 100G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 0,90
Valor Total: 90,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: C W DE ALMEIDA
Modelo: MARATÁ

Item: 0013
Descrição: FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,70
Valor Final: 4,10
Valor Total: 820,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA
Modelo: SM

Item: 0014
Descrição: FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1KG



Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,50
Valor Final: 3,99
Valor Total: 798,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA
Modelo: SM

Item: 0015
Descrição: FEIJÃO TIPO 1 - PCT C/ 1KG (classe cariquinha)
Quantidade: 2.900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,22
Valor Final: 6,60
Valor Total: 19.140,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA
Modelo: SM

Item: 0016
Descrição: LEITE DE COCO- GFA C/ 200ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,26
Valor Final: 1,44
Valor Total: 144,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: C W DE ALMEIDA
Modelo: IMPERIAL

Item: 0017
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - PCT C/200G
Quantidade: 34.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,06
Valor Final: 4,48
Valor Total: 152.320,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: C W DE ALMEIDA
Modelo: ITALAC

Item: 0018
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - PCT 500G
Quantidade: 39.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,14
Valor Final: 1,88
Valor Total: 74.260,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: C W DE ALMEIDA
Modelo: SAFRA

Item: 0019
Descrição: MARGARINA - POTE 250G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,31
Valor Final: 2,75
Valor Total: 275,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: L M P DE SOUZA EIRELI
Modelo: margarete

Item: 0020
Descrição: PIMENTA MOÍDA - PCT 100G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,23
Valor Final: 0,90
Valor Total: 90,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA
Modelo: SM

Item: 0021
Descrição: PROTEÍNA DE SOJA - PCT 400G
Quantidade: 17.500

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,69
Valor Final: 4,78
Valor Total: 83.650,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: C W DE ALMEIDA
Modelo: TALENTOS



Item: 0022
Descrição: SAL IODADO 1KG
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,14
Valor Final: 0,89
Valor Total: 213,60
Situação: Homologado em 14/05/2021 18:08:59 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
Nome da Empresa: C W DE ALMEIDA
Modelo: NOTA 10

Wilson M. Navarro Junior

WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

Autoridade Competente

Secretário de Educação
Decreto Nº 4.499/2021

Secretário de Educação
Decreto Nº 4.499/2021